
REKLAM

OP PlaceringsPlus Megatrender VIII/2021
Underliggande tillgång: Aktieindexet Solactive New World Trend Index AR 5 %
Försäljningstid: 3.6.2021 – 6.8.2021
Löptid: cirka 5 år (11.8.2021 – 27.8.2026)
Avkastningskoefficient: 250 % (preliminärt, minst 200 %)
Maximiavkastning: Maximiavkastningen är inte begränsad (maximiförlust −5,54 % p.a.)
Teckningspris: 100 %
ISIN-kod: FI4000507918
Emittent: OP Företagsbanken Abp

Placeringsobjektet OP PlaceringsPlus Megatrender VIII/2021 (nedan lånet) kan i andelsbankerna anslutas endast till rent fondanknutna 
försäkringar (försäkringar som inte har någon beräkningsränta) som OP-Livförsäkrings Ab beviljat och som förfaller tidigast 31.8.2026. 
Placeringsobjektet kan dock inte anslutas till följande försäkringar: fondförsäkringen OP-Framtid, Individuellt placeringsavtal, Individuell 
fondförsäkring, Företagets individuella placeringsavtal och Individuellt placeringsavtal för institutioner.

Försäkringstagaren innehar inte en andel i lånet OP PlaceringsPlus Megatrender VIII/2021, utan lånet innehas av OP-Livförsäkrings Ab. 
Lånet är ett placeringsobjekt för en fondanknuten försäkring, på vilket tillämpas bestämmelserna om placeringsobjektets fondanknytning 
i försäkringsvillkoren. Försäkringsbolaget garanterar inte det kapital som placerats i lånet eller den eventuella avkastningen. Försäkrings-
tagaren bär risken för värdeförändringar i placeringsobjektet inkl. emittentrisken. 

Ni står i beråd att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svårbegriplig.

För att få fullständig information om emittenten och lånet OP PlaceringsPlus Megatrender VIII/2021 och för att till fullo för-
stå eventuella risker och fördelar som beslutet att placera i lånet medför, måste den eventuella försäkringstagaren innan 
hen fattar placeringsbeslutet ta del av de lånespecifika villkoren, faktabladet och prospektet för OP Företagsbankens obliga-
tionsprogram (offentliggjort 23.4.2021 samt kompletterat 29.4.2021) som Finansinspektionen godkänt. Godkännandet av 
grundprospektet ska inte uppfattas som ett godkännande av värdepappren som erbjuds eller upptas som föremål för han-
del på en reglerad marknad. Grundprospektet, de lånespecifika villkoren och faktabladet finns att få på teckningsställena och 
på adressen www.op.fi/obligationslan. 



OP PlaceringsPlus Megatrender VIII/2021
OP PlaceringsPlus Megatrender VIII/2021 är ett cirka fem år långt diversifierat lån, vars underliggande 
tillgång utgörs av aktieindexet Solactive New World Trend Index AR 5 %. Företagen i indexet representerar 
branscher vilka drar nytta av Covid-19-krisen och den omvärld som den utformat och vilka kan identifieras 
som ”den nya världens” trender. 

På lånets nominella kapital betalas gottgörelse på basis av den positiva värdeutvecklingen hos den underliggande tillgången på 
det sätt som fastställts i lånevillkoren. Om värdet av den underliggande tillgången utvecklas ogynnsamt, är det möjligt att det inte 
uppstår någon gottgörelse. OP PlaceringsPlus Megatrender VIII/2021 är en placering med delvis garanterat nominellt kapital. Till 
försäkringstagaren återbetalas minst 75 % av det nominella kapitalet på återbetalningsdagen, dock med beaktande av emittentris-
ken. 

Lånet är av obligationslånetyp och emittenten är OP Företagsbanken Abp. Ingen säkerhet har ställts för lånet.

Varför placera i lånet OP PlaceringsPlus Megatrender VIII/2021?
Det är tydligt att världen har förändrats avsevärt, även om Covid-19-pandemin och den globala kris som pandemin gett upp-
hov till så småningom börjar visa tecken på att ge med sig. Pandemin och dess effekter har bestående påverkat världen, och detta 
återspeglar sig oundvikligen också i ekonomin och den globala marknaden. 

Målet för det index som valts som underliggande tillgång för lånet är att plocka företag från branscher som speciellt kunde dra 
nytta av Covid-19-krisen och de trender som råder i världen enligt det nya normala som pandemin skapat. Branscher som sär-
skilt kunde dra nytta av det nya normala och som representerar den nya världens trender är till exempel teknik, hälsovård, pro-
gramvara samt konsumtionsvaror och tjänster.

Tekniken har varit en av de viktigaste möjliggörarna när världen snabbt har försökt finna nya metoder och medel för att skapa 
möjligheter till arbete, studier och kontakter. Teknikens roll kommer inte alls att minska när pandemin vikit undan, för också i 
framtiden spelar den tillsammans med digitaliseringen en betydande roll för möjligheten till konkurrenskraftig affärsrörelse. Också 
hälsovårdsbranschen har på sistone tagit enorma kliv framåt, påskyndad av pandemin, och utvecklingen väntas inte stanna upp 
tack vare nya medicinska innovationer och bioläkemedel.

De stora förändringar som Covid-19-krisen gett upphov till i ekonomin och i efterfrågan på energi skapade utmaningar också för 
råvarusektorn. Trots allt klarade branschen av att anpassa sig till den nya situationen, och nu när begränsningarna lindras, kan 
man igen koncentrera sig ännu bättre på att säkerställa och utveckla beredskapen. Det allt större intresset för hållbar utveckling 
och ESG stöder också branschens framtidsutsikter. 

I konsumtions- och tjänstesektorn ledde pandemin till en snabb förändring i verksamhetssättet, då många företag reagerade på 
situationen och klarade av att överföra sin verksamhet till nätet. Förändringen är säkert på ett eller annat sätt här för att stanna, 
vilket bidrar till att stödja utvecklingen av digitala affärsrörelsemodeller baserade på flera kanaler. När den uppdämda efterfrå-
gan som pandemin förorsakat börjar lösa upp sig, kan vi vänta oss en klart ökad efterfrågan på konsumtionsvaror och tjänster, då 
konsumenterna efter en lång väntan kan börja använda sina besparingar som samlats under pandemin.

Genom att placera i lånet är det möjligt att få avkastning via ett aktieindex bestående av trenderna i den nya världen efter pan-
demin med en färdigt sammanställd lösning utan avkastningsgräns. Den positiva utvecklingen hos den underliggande tillgången 
multipliceras med avkastningskoefficienten 250 % (preliminärt, minst 200 %), vilket innebär att lånet erbjuder en utmärkt avkast-
ningspotential. Lånets partiella nominella kapitalgaranti (75 %) erbjuder försäkringstagaren möjlighet att ta del av aktiemarknaden 
med en lägre risk än genom att placera direkt i indexet som utgör den underliggande tillgången.



Aktieindexet som utgör underliggande tillgång:
Aktieindexet Solactive New World Trend Index AR 5% består av aktier i internationella företag som representerar olika branscher. 
Företagen representerar de branscher vilka anses dra nytta av Covid-19-krisen och den omvärld som den utformat och vilka kan 
identifieras som ”den nya världens” trender. Merparten av företagen ligger för närvarande geografiskt i Nordamerika och Austra-
lien. Branscherna representerar främst teknik, hälsovård, råvaror och tjänster. 

Indexet har viktats med en minimivariansoptimering, där den minsta enskilda viktningen är 1 % och den största 10 %. Viktningen 
görs om kvartalsvis. Den utdelning som betalas av företagen i indexet omplaceras, och indexet belastas med en syntetisk utdel-
ning på 5 %. Med syntetisk utdelning avses att man från indexets värdeutveckling gör ett årligt procentuellt avdrag. Om indexets 
värdestegring (utdelning+kursuppgång) är till exempel 6 %, stiger indexet som utgör underliggande tillgång med 1 %. Den histo-
riska utdelningen för det index som utgör underliggande tillgång har varit i snitt 2,50 % under åren 2007–2020.
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Grafen åskådliggör den historiska värdeutvecklingen för aktieindexet som utgör underliggande tillgång under de fem föregående 
åren. Den historiska utvecklingen är ingen garanti för den framtida utvecklingen.

Källor: Bloomberg, Solactive och OP Företagsbanken Abp 14.6.2021. 



Hur den eventuella gottgörelsen som betalas till försäkringstagaren räknas ut:
Den gottgörelse som betalas till försäkringstagaren beror på värdeförändringen i aktieindexet multiplicerad med avkastningsko-
efficienten. Värdeförändringen i aktieindexet räknas som den procentuella förändringen mellan aktieindexets startvärde (bestäm-
ningsdag 11.8.2021) och slutvärde (bestämningsdag 11.8.2026). Aktieindexets positiva värdeförändring har inte begränsats. 
Avkastningskoefficienten är preliminärt 250 % (minst 200 %). Om värdeförändringen hos det aktieindex som avses i lånevillkoren 
är negativ eller noll 11.8.2026, finns ingen gottgörelse att betala. 

Om värdeförändringen hos aktieindexet är negativ, återbetalas lånets nominella kapital med avdrag för beloppet av den negativa 
värdeförändringen, men så att minst 75 % av det nominella kapitalet betalas till försäkringstagarna på förfallodagen, dock med 
beaktande av emittentrisken. Då lider försäkringstagaren en kapitalförlust enligt utvecklingen hos den underliggande tillgången så 
att den andel av det nominella kapitalet som återbetalas ligger i intervallet mellan 75 % och under 100 %.

Om lånet hålls till återbetalningsdagen och ingen gottgörelse att betala uppkommer, och minst 75 % av lånets nominella belopp 
betalas till placeraren, är den effektiva avkastningen på lånet förlustbringande maximalt 5,54 % p.a. på grund av den negativa 
utvecklingen hos den underliggande tillgången.

Exempel på hur utvecklingen i aktieindexet och lånets gottgörelse räknas ut 
Skatteeffekterna och försäkringens kostnader har inte beaktats i exemplet.
Exemplen beskriver inte lånets historiska eller förväntade utveckling.

I exempelkalkylerna i lånets marknadsföringsmaterial används preliminära villkor. Vid beräkningen av avkastningsutsikterna i fak-
tabladet för lånet har däremot använts lånets minimivillkor. Därför kan exemplen avvika från varandra.

Exempel 1 Exempel 2 Exempel 3 Exempel 4

Värdeförändringen  
i aktieindexet är positiv

Värdeförändringen i 
aktieindexet är positiv

Värdeförändringen i 
aktieindexet är noll

Värdeförändringen i 
aktieindexet är negativ

Minsta möjliga avkastning

Emissionskurs 100 % 100 % 100 % 100 %

Teckningsprovision 0 % 0 % 0 % 0 %

Placeringens nominella värde, € 10 000 € 10 000 € 10 000 € 10 000 €

Försäkringstagaren betalar, € 10 000 € 10 000 € 10 000 € 10 000 €

Värdeförändring i aktieindexet* 50,00 % 25,00 % 0,00 % −100 %

Avkastningskoefficient** 250,00 % 250,00 % 250,00 % 250,00 %

Gottgörelse 125,00 % 62,50 % 0,00 % −25,00 %

Till försäkringstagaren betalas, € 22 500 € 16 250 € 10 000 € 7 500 €

Effektiv avkastning 17,44 % 10,10 % 0,00 % −5,54 %

* Värdeförändring i aktieindexet: Slutvärde/Startvärde −1
** Avkastningskoefficienten är preliminär (minst 200 %). Den fastställs senast på emissionsdagen



Hur värdeförändringen i aktieindexet påverkar återbetalningsbeloppet
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Graf: Grafen utvisar de olika alternativen för avkastningen på aktieindexet och motsvarande gottgörelser för lånet som försäkrings-
tagaren får med avkastningskoefficienten 250 % (preliminärt, minst 200 %). 

Risker i anslutning till placeringen
Risker i anslutning till placeringsobjektet
Försäkringstagaren innehar inte lånet OP PlaceringsPlus Megatrender VIII/2021, utan lånet innehas av OP-Livförsäkrings Ab. 
Lånet är ett placeringsobjekt för en fondanknuten försäkring, på vilket tillämpas bestämmelserna om placeringsobjektets fondan-
knytning i försäkringsvillkoren. 

Marknadsrisker
Om låneandelen som utgör placeringsobjekt hålls till återbetalningsdagen (27.8.2026), är 75 % av dess nominella kapital inte 
föremål för någon aktie-, ränte- eller valutamarknadsrisk. Till försäkringstagaren återbetalas minst 75 % av lånets nominella värde 
på återbetalningsdagen, dock med beaktande av emittentrisken. Lånet kommer inte att noteras. OP Företagsbanken Abp stävar 
efter att ge en köpnotering för lånet under lånets löptid, men garanterar inte att det finns en sekundärmarknad. Om försäkrings-
tagaren vill avstå från lånet som placeringsobjekt för försäkringen före lånets återbetalningsdag är det möjligt till lånets sekundär-
marknadspris. Den allmänna marknadsutvecklingen och marknadsutvecklingen för den underliggande tillgången påverkar lånets 
sekundärmarknadspris, vilket innebär att sekundärmarknadspriset kan vara större eller mindre än låneandelens nominella värde 
(100 euro/andel). Också då försäkringen förfaller till betalning eller den försäkrade avlider före lånets återbetalningsdag, baserar 
sig ersättningsbeloppet på lånets sekundärmarknadspris. Generellt kan sägas att till exempel en räntestegring under tiden mellan 
köptidpunkten och försäljningstidpunkten för lånet kan minska dess värde. På motsvarande sätt kan en allmän räntesänkning öka 
lånets värde. 

Om värdeförändringen hos det aktieindex som avses i lånevillkoren är negativ eller noll, finns ingen gottgörelse att betala. Om 
låneandelen hålls till återbetalningsdagen och ingen gottgörelse att betala uppkommer, och minst 75 % av lånets nominella belopp 
betalas till försäkringstagaren, är den effektiva avkastningen på lånet maximalt 5,54 % p.a. negativ på grund av den negativa 
utvecklingen hos den underliggande tillgången

Risker i anslutning till produktens struktur
Den underliggande tillgångens positiva värdeförändring har inte begränsats. Försäkringstagaren ska också beakta att lånets mark-
nadsvärde under löptiden inte direkt följer utvecklingen av den underliggande tillgångens värde.



Risken för återbetalning i förtid av lånet
Emittenten har rätt att återbetala lånet i förtid utan särskilt skäl, varvid emittenten vid lånets sluttidpunkt återbetalar marknads-
värdet, vilket kan vara mindre eller större än lånets nominella värde. Dessutom har emittenten rätt att återbetala lånet i förtid före 
den avtalade återbetalningsdagen på grund av en lagändring som gäller säkringsinstrumentet, ökade kostnader för upprätthållan-
det av säkringsinstrumentet eller en störning i säkringsinstrumentet. Då betalar emittenten till placeraren det marknadsvärde som 
beräkningsombudet enligt god marknadssed fastställt för lånet vid den tidpunkt då säkringsinstrumentet ändras. Marknadsvär-
det kan vara större eller mindre än lånets nominella belopp. Dessutom kan särskild återbetalning i förtid tillämpas på lånet, om en 
underliggande aktie eller ett bolag blir föremål för en anpassningsåtgärd i enlighet med lånevillkoren, och utbytet av den underlig-
gande tillgången eller korrigeringen av beräkningen inte leder till ett ekonomiskt förnuftigt eller skäligt resultat.

I ovan nämnda återbetalningssituationer överför OP-Livförsäkrings Ab försäkringsbesparingen till ett fondanknutet placeringsob-
jekt som kan anknytas till försäkringen och som har så låg risk som möjligt.

Emittentrisken
Med den risk som avser emittentens återbetalningsförmåga avses risken för att emittenten blir insolvent och inte kan svara för 
sina betalningsskyldigheter. Ingen säkerhet har ställts för lånet. Försäkringstagaren kan till följd av emittentens eventuella betal-
ningsoförmåga förlora det placerade kapitalet samt den eventuella avkastningen helt eller delvis.

Lånet omfattas av en risk för att resolutionsmyndigheterna till följd av emittentens allvarliga finansiella svårigheter har rätt att 
ingripa i villkoren för lån som banken emitterat på ett sätt som påverkar försäkringstagarens ställning och att på emittenten till-
lämpa sådana resolutionsverktyg som anges i lagen, till exempel nedskrivning av lånet, konvertering av lånet till aktier, förlängning 
av lånets återbetalningstid eller ändring av gottgörelsebeloppet.

OP Företagsbanken Abp är en solid affärsbank som grundats 1902, och banken är centralt finansiellt institut för OP Gruppen.

OP Andelslag är den enda aktieägaren i OP Företagsbanken Abp. OP Företagsbanken Abp:s internationella rating är A a 3 (Moody’s) 
och A A − (Standard & Poor’s), vilket är en stark rating (läget 14.6.2021).

Villkor för genomförande av emissionen
Emittenten har rätt att återkalla emissionen på basis av att marknadsläget förändrats, teckningarnas omfattning blivit mindre än 
tre miljoner euro, avkastningskoefficienten blir under 200 % eller om det inträffat något annat som enligt emittentens prövning 
kan äventyra emissionen. I så fall ska beloppet återbetalas till försäkringstagaren. Ränta betalas inte på det belopp som återbeta-
las.

Hållbarhetsprinciper i strukturerade produkter
I produkten iakttas OP Kapitalförvaltnings principer för hållbar placering för uteslutningslistans del. Uteslutningen baserar sig van-
ligen på att företagens verksamhet bryter mot internationella normer eller OECD:s anvisningar, på tillverkningen av en viss typ av 
vapen eller på kolrisken. Se uteslutningslistan här. 



Sammandrag av villkoren för OP PlaceringsPlus Megatrender VIII/2021

Emittent:
OP Företagsbanken Abp

Lånets namn:
OP PlaceringsPlus Megatrender VIII/2021

Underliggande tillgång:
Aktieindexet Solactive New World Trend Index AR 5 %

Obligationernas form:
Värdeandelar

Obligationernas nominella värde:
100 euro

Försäljningstid:
23.6.2021 – 6.8.2021

Emissionsdag:
11.8.2021

Återbetalningsdag:
27.8.2026

Emissionskurs:
100 %

Avkastningskoefficient:
Preliminärt 250 % (minst 200 %)

Säkerhet:
Ingen säkerhet

Återbetalningsbelopp:
På återbetalningsdagen betalas minst 75 % 
av lånets nominella kapital och den eventuella 
gottgörelsen. 

Notering:
Lånet kommer inte att noteras.

Sekundärmarknad:
OP Företagsbanken Abp strävar efter att ge lånet köpnoteringar under 
lånets löptid vid normala marknadsförhållanden. Lånets sekundärmark-
nadsvärde kan utöver av den marknadsrisk som ansluter sig till utveck-
lingen hos den underliggande tillgången påverkas av en likviditets-, 
ränte-, valuta- och kreditrisk.

Struktureringskostnad:
Struktureringskostnaden är högst 5,24 procent, vilket motsvarar en 
årlig kostnad på cirka 1,02 procent, om placeringen hålls till återbe-
talningsdagen och ingen återbetalning i förtid har skett. Storleken 
på struktureringskostnaden baserar sig på antagandet att lånets 
emissionskurs är 100 %. Kostnaden ingår i teckningspriset, dvs. den 
dras inte av från avkastningen på återbetalningsdagen eller från det 

återbetalningsbelopp som återbetalas på återbetalningsdagen. Struk-
tureringskostnaden fastställs lånespecifikt och den baserar sig på 
värdena på lånets ränte- och derivatplaceringar på värderingsdagen 
11.6.2021. 

I struktureringskostnaden ingår alla kostnader som emittenten har 
på grund av lånet, såsom emissions-, licens-, material-, marknads-
förings-, avvecklings- och förvaringskostnader. Emittenten tar inte 
ut någon separat teckningsprovision för lånet. Lånet utgör en del av 
emittentens upplåning.

Utöver försäkringskostnaderna debiteras kostnader i enlighet med 
försäkringsvillkoren av försäkringstagaren.

Anslutning av lånet OP PlaceringsPlus Megatrender VIII/2021 som ett placeringsobjekt till en fondanknuten försäkring beviljad av OP-Liv-
försäkrings Ab:
• Lånet kan anslutas endast till rent fondanknutna försäkringar (försäkringar som inte har någon beräkningsränta) som OP-Livförsäkrings Ab beviljat 

och som förfaller tidigast 31.8.2026. Lånet kan dock inte anslutas till följande försäkringar: fondförsäkringen OP-Framtid, Individuell fondförsäkring, 
Individuellt placeringsavtal, Företagets individuella placeringsavtal och Individuellt placeringsavtal för institutioner.

• Lånet kan bytas ut mot andra placeringsobjekt som används i försäkringen till sekundärmarknadspris under lånets löptid. Det sparbelopp som har 
allokerats till lånet kan inte ökas efter teckningstidens slut. 

• Lånet är ett placeringsobjekt för en fondanknuten försäkring, på vilket tillämpas bestämmelserna om placeringsobjektets fondanknytning i försäk-
ringsvillkoren. Försäkringsbolaget garanterar inte det kapital som placerats i lånet eller den eventuella avkastningen. Inte heller på fondförsäkringen/
eller på dess försäkringsbesparing ges någon kapitalgaranti. 

• Under försäljningstiden kan lånet anslutas till försäkringen med det nominella beloppet 100 %. Till försäkringstagaren betalas på lånets återbetal-
ningsdag 27.8.2026 återbetalningsbeloppet i enlighet med lånevillkoren (se också emittentrisken).

• Om försäkringsbesparingar som placerats i lånet återköps från försäkringen eller överförs till andra placeringsobjekt som ingår i försäkringen före 
lånets återbetalningsdag 27.8.2026, ska uppdragen utföras till det sekundärmarknadspris som OP Företagsbanken Abp noterat. Om försäkringen 
förfaller till betalning eller den försäkrade avlider före lånets återbetalningsdag, baserar sig beloppet av den försäkringsbesparing som betalas till för-
månstagaren eller den dödsfallsersättning som betalas till förmånstagaren vid dödsfall också på lånets sekundärmarknadspris. Sekundärmarknads-
priset kan vara större eller mindre än det nominella beloppet, dvs. försäkringstagaren får nödvändigtvis inte tillbaka hela sitt placerade kapital, och de 
betalningar som betalas till förmånstagarna motsvarar inte nödvändigtvis det kapital som placerats i försäkringen. 

• Då en privatperson som är innehavare till ett kapitaliseringsavtal avlider överförs försäkringen till hens dödsbo
• Dessutom dras försäkringskostnaderna i enlighet med försäkringsvillkoren av från värdet på lånet. 
• Försäkringsbolaget har rätt att begränsa placeringarna i enlighet med lånevillkoren. 
• Försäkringsbesparingarna som är bundna till lånet överförs bankdagen efter lånets återbetalningsdag till ett placeringsobjekt som kan användas i 

försäkringen och vars risk är så låg som möjligt. 
• Försäkringstagaren, den försäkrade eller förmånstagarna har ingen äganderätt till lånet som utgör placeringsobjekt i försäkringen. Försäkringsbolaget 

äger lånet. 
• Om emittenten med stöd av lånevillkoren återkallar emissionen av lånet eller återbetalar lånet i förtid, ska försäkringsbolaget överföra de till lånet 

bundna försäkringsbesparingarna till ett placeringsobjekt som kan användas i försäkringen och vars risk är så låg som möjligt samt underrätta försäk-
ringstagaren om det. Om emittenten återbetalar lånet i förtid i enlighet med lånevillkoren, betalar emittenten till försäkringstagaren det marknads-
värde som lånet har vid den tidpunkt då lånet upphör. Marknadsvärdet kan vara större eller mindre än lånets nominella värde. 

• När lånets försäljningstid är slut går det inte längre att rikta nya försäkringspremier till lånet. Om det i försäkringens placeringsplan finns premier 
som riktas till lånet kommer försäkringsbolaget att byta ut lånet mot ett placeringsobjekt som kan användas i försäkringen och vars risk är så låg som 
möjligt. 

• Emissionsarrangören och/eller emittenten betalar en provision till försäkringsbolaget för att det fungerar som försäljnings- och teckningsställe. Provi-
sionen grundar sig på det förmedlade beloppet. Försäkringsbolaget betalar en procentuell andel av provisionen till ombudet.
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The issue of the Securities is not sponsored, endorsed, sold, or promoted by any index to which the return on the Securities is linked (an "Index", 
including any successor index) or any index sponsor of an Index to which the return on the Securities is linked (an "Index Sponsor") and no Index 
Sponsor makes any representation whatsoever, whether express or implied, either as to the results to be obtained from the use of an Index 
and/or the levels at which an Index stands at any particular time on any particular date or otherwise. No Index or Index Sponsor shall be liable 
(whether in negligence or otherwise) to any person for any error in an Index and an Index Sponsor is under no obligation to advise any person of 
any error therein. No Index Sponsor is making any representation whatsoever, whether express or implied, as to the advisability of purchasing or 
assuming any risk in connection with the Securities. Neither the Issuer nor the Guarantor shall have any liability for any act or failure to act by an 
Index Sponsor in connection with the calculation, adjustment or maintenance of an Index. Except as disclosed prior to the Issue Date, neither the 
Issuer, the Guarantor nor their affiliates has any affiliation with or control over an Index or Index Sponsor or any control over the computation, 
composition or dissemination of an Index. Although the Calculation Agent will obtain information concerning an Index from publicly available 
sources it believes reliable, it will not independently verify this information. Accordingly, no representation, warranty or undertaking (express 
or implied) is made and no responsibility is accepted by the Issuer, the Guarantor, their affiliates or the Calculation Agent as to the accuracy, 
completeness and timeliness of information concerning an Index.

ANSVARSRESERVATION
OP Företagsbanken Abp har upprättat det här materialet i mark-
nadsföringssyfte. Materialet är inte en fullständig beskrivning av 
produkten eller riskerna som hänför sig till den. De uppgifter och 
uppfattningar som ges i materialet utgör OP Företagsbankens Abp:s 
åsikt, och de kan ändras utan ett separat meddelande. De uppgifter 
som ges är inte avsedda som placeringsråd, erbjudande eller uppma-
ning att lämna ett erbjudande för köp eller försäljning av ett finansiellt 
instrument. Materialet beaktar ingen enskild persons placeringsmål, 
finansiella ställning, placeringserfarenhet, placeringskunskaper eller 
andra aspekter. Det är viktigt att komma ihåg att den historiska 
utvecklingen inte är en garanti för den framtida avkastningen. Om 
det har använts historiska marknadsvärden i exemplen, har mark-
nadsvärdena bestämts med information som fåtts från offentliga 
källor som betraktas som tillförlitliga och OP Företagsbanken har 
gett dem i god tro enligt OP Företagsbankens bedömning vid vär-
deringstidpunkten. OP Företagsbanken Abp är inte och strävar inte 
efter att vara en rådgivare i skattefrågor, bokföringsfrågor eller juri-
diska frågor vid ett enda av sina kontor. Det här dokumentet får, 
oberoende av syfte, inte mångfaldigas, distribueras eller publiceras 
utan samtycke av OP Företagsbanken Abp.

RISKKLASS: GENOMSNITTLIG RISK. Strukturerade place-
ringsprodukter där återbetalningen av det nominella kapitalet 
är beroende av marknadsutvecklingen som till exempel referens-
bo-lagens aktiekursutveckling eller antalet kredithändelser bland 
referensbolagen samt emittentens återbetalningsförmåga. Den 
möjliga återbetalningen av det nominella kapitalet inkluderar inte 
eventuell överkurs eller kostnader och arvoden som försäkrings-
tagaren betalt. Risken som avser emitten-tens återbetalnings-
förmåga har beskrivits i den här marknadsföringsbroschyren. 
Riskklassificeringen avlägsnar inte försäkringstagarens skyldighet 
att noggrant fördjupa sig i den här marknadsföringsbroschyren, 
de produktspecifika villkoren och ett eventuellt grundprospekt 
samt de risker som nämns i dem. 
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